[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ПЯТИДЕСЯТОЙ СЕССИИ
От 13.02.2025                                                                                                       № 310
О порядке и сроках предоставления справок

в период декларационной кампании
Заслушав информацию о порядке и сроках предоставления справок в период декларационной кампании, Совет депутатов Сузунского района
РЕШИЛ:

1. Информацию о порядке и сроках предоставления справок в период декларационной кампании принять к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                     А.Б. Севрюженко
р.п. Сузун

ул. Ленина, 51